
Krumpáč

Spirituál kvintet

Tenhle krumpáč měl John Henry,
tenhle krumpáč měl John Henry,
tenhle krumpáč měl John Henry,
přesekne pouta, než bys řek švec.

Pamatuj si, až se zeptaj,
pamatuj si, voni se zeptaj,
pamatuj, až se tě zeptaj,
že nemáš šajna, jak jsem jim zdrh.

Já se zdejchnu jako pára,
rychlá, horká, těžká pára.
Já se zdejchnu jako ta pára
a tenhle krumpáč vyfásneš ty.

Smečka psů, co nedaj šanci,
smečka zlejch psů, co nedaj šanci,
prašivejch zlejch psů, co nedaj šanci,
k smrti se uštve, nechytí nic,
protože

já se zdejchnu jako pára,
rychlá, horká, těžká pára.
Já se zdejchnu jako ta pára
a tenhle krumpáč vyfásneš ty.

Tenhle krumpáč měl John Henry,
slavnej černej silák Henry,
tenhle krumpáč měl John Henry,
přesekne pouta, než bys řek švec.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

